



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XÉRO, X AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRIS EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1700 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@todosemmaterial.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-021/2019 - DIVERSAS
Data de Abertura: 03/01/2020 às 08:00 horas (horário local)

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Através do presente declaramos iniciar a submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-021/2019 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, fretes, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE 1 - MATERIAL CONSUMO - CADERNOS E AFINS								
1.	AGENDA DIÁRIA - CAPA DURA, ENCADERNAÇÃO COSTURADA OU ESPIRAL, FOLHAS COM IMPRESSÃO EM PRETO, TAMANHO 15 X 21 CM.	kit	UND	167	R\$ 31,17	Trinta e Um Reais e Dezesete Centavos	R\$ 5.205,39	Cinco Mil Duzentos e Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos
2.	CADERNO 1/4 - CAPA DURA ESPIRAL, COM 96 FOLHAS.	cadernil	UND	4.058	R\$ 6,56	Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 26.620,48	Vinte e Seis Mil Seiscentos e Vinte Reais e Quarenta e Oito Centavos
3.	CADERNO UNIVERSITÁRIO - CAPA DURA ESPIRAL 12X1, COM 240 FOLHAS.	cadernil	UND	1.168	R\$ 15,27	Quinze Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 17.835,36	Dezesseite Mil Oitocentos e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
4.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - PP 0,30 A4, TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES.	acp	PCT 50	477	R\$ 24,59	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 11.729,43	Onze Mil Setecentos e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Três Centavos
5.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - 17MM, PLÁST. PRETO, CAP. 100 FLS. PACOTE COM 50 UNIDS.	kit	PCT 50	345	R\$ 16,49	Dezesseis Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 5.689,05	Cinco Mil Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Cinco Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBÍLIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPR...S EM GERAL.
 Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (08) 3422-1780 - CELULAR: (08) 99964-6464
info@pccomunicacao.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
6.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - 33MM, PLÁST. PRETO, CAP. 250FLS. PACOTE COM 12 UNIDS.	kit	PCT 12	347	R\$ 16,06	Dezesseis Reais e Seis Centavos	R\$ 5.572,82	Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos
7.	LIVRO ATA - PAUTADO E NUMERADO, COM ABERTURA E ENCERRAMENTO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33 X 23 CM, SEM MARGEM, COM 200 FOLHAS.	grafset	UND	247	R\$ 17,96	Dezesseis Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 4.436,12	Quatro Mil Quatrocentos e Trinta e Seis Reais e Doze Centavos
8.	LIVRO FISCAL - REGISTRO DE INVENTÁRIO, 50 FOLHAS.	grafset	UND	42	R\$ 13,93	Treze Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 585,06	Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Seis Centavos
9.	LIVRO PROTOCOLO - CAPA DURA, PAPEL OFF-SET, 160 X 220MM, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADA SEQUENCIALMENTE, COM 100 FOLHAS, GRAMATURA FOLHAS 54G.	grafset	UND	229	R\$ 8,41	Oito Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.925,89	Um Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 1							R\$ 79.599,60	Setenta e Nove Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos

LOTE 6 - MATERIAL CONSUMO - CLIPS E AFINS

1.	CLIPS - GALVANIZADO, 1/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	acc	CX 100	1.052	R\$ 2,21	Dois Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 2.324,92	Dois Mil Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos
2.	CLIPS - GALVANIZADO, 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES.	acc	CX 50	1.811	R\$ 3,81	Três Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 6.899,91	Seis Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Um Centavos
3.	CLIPS - GALVANIZADO, 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES.	acc	CX 25	1.266	R\$ 4,01	Quatro Reais e Um Centavo	R\$ 5.076,66	Cinco Mil Setenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos





VEÍCULOS DE MOTOCICLETA, EQUIPAMENTOS E SUAS PEÇAS E ACESSÓRIOS, INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, SERVIÇOS DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. CEF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@ludomaneira.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	COLCHETES - Nº 8 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	acc	CX 72	109	R\$ 6,39	Seis Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 696,51	Seiscentos e Noventa e Seis Reais e Cinquenta e Um Centavos
5.	COLCHETES - Nº 12 (60MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	acc	CX 72	109	R\$ 8,80	Oito Reais e Oitenta Centavos	R\$ 959,20	Novocentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos
6.	GRAMPO 23/13 - GALVANIZADO, ATÉ 240 FOLHAS, CX C/ 5.000 UNIDS.	acc	CX 5.000	291	R\$ 17,15	Dezesseis Reais e Quinze Centavos	R\$ 4.990,65	Quatro Mil Novocentos e Noventa Reais e Sessenta e Cinco Centavos
7.	GRAMPO 26/6 - COBREADO, ATÉ 30 FOLHAS, CX C/ 5.000 UNIDS.	acc	CX 5.000	908	R\$ 5,32	Cinco Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 4.830,56	Quatro Mil Oitocentos e Trinta Reais e Cinquenta e Seis Centavos
8.	GRAMPO 106/8 - GALVANIZADO, CX/ 2.500 UNIDS.	acc	CX 2.500	194	R\$ 21,19	Vinte e Um Reais e Dezenove Centavos	R\$ 4.110,86	Quatro Mil Cento e Dez Reais e Oitenta e Seis Centavos
9.	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR - AÇO, 80 MM, 200 FLS.75G/M2, CX C/ 50 UNIDS.	acc	CX 50	118	R\$ 14,12	Quatorze Reais e Doze Centavos	R\$ 1.666,16	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Dezesesseis Centavos
10.	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP - 25 MM, AÇO, PINTURA EPOXI, CX C/ 12 UNIDS.	acc	CX 12	154	R\$ 16,50	Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.541,00	Dois Mil Quinhentos e Quarenta e Um Reais
11.	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP - 51 MM, AÇO, PINTURA EPOXI, CX C/ 12 UNIDS.	acc	CX 12	163	R\$ 24,53	Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 3.998,39	Três Mil Novocentos e Noventa e Oito Reais e Trinta e Nove Centavos
12.	TACHA PERCEVEJO - 10MM, CX C/ 100 UNIDS.	acc	CX 100	127	R\$ 3,97	Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 504,19	Quinhentos e Quatro Reais e Dezenove Centavos





INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCAIXERNAGEM, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRIMES EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 199 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
inform@contatodotudoemmaterial.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL LOTE 6								
							R\$ 38.599,01	Trinta e Oito Mil Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Um Centavo

LOTE 7 - MATERIAL CONSUMO - CORTANTES E AFINS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	ESTILETE LARGO - PLÁSTICO, 18 MM, COMUM, USO ESCRITÓRIO, CAIXA C/ 12 UNIDADES.	Kit	CX 12	183	R\$ 2,57	Dois Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 470,31	Quatrocentos e Setenta Reais e Trinta e Um Centavos
2.	TESOURA PARA PICOTAR - 12CM, CABO EM PLÁSTICO, 4 LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL PARA CORTES DIFERENTES.	Kit	UND	120	R\$ 8,98	Oito Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.077,60	Um Mil Setenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
3.	TESOURA PARA PICOTAR - 21 CM, CABO PLÁSTICO, UMA LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	Kit	UND	35	R\$ 42,95	Quarenta e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 1.503,25	Um Mil Quinhentos e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos
4.	TESOURA SEM PONTA - 13CM, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.	Kit	UND	5.038	R\$ 3,91	Três Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 19.698,58	Dezenove Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais e Cinqüenta e Oito Centavos
5.	TESOURA USO GERAL - 21CM, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.	Kit	UND	279	R\$ 12,15	Doze Reais e Quinze Centavos	R\$ 3.389,85	Três Mil Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 7								
							R\$ 26.139,59	Vinte e Seis Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Cinqüenta e Nove Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE 8 - MATERIAL CONSUMO - TINTAS E AFINS								
1.	REABASTECEDOR P/ PINCEL QUADRO BRANCO - TUBO C/ 20ML, CORES DIVERSIFICADAS.	Kit	UND	1.964	R\$ 4,11	Quatro Reais e Onze Centavos	R\$ 8.072,04	Oito Mil Setenta e Dois Reais e Quatro Centavos
2.	TINTA CORANTE AMARELO - EMBALAGEM 100ML.	multilaser	UND	410	R\$ 13,09	Treze Reais e Nove Centavos	R\$ 5.366,90	Cinco Mil Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa Centavos
3.	TINTA CORANTE CIANO - EMBALAGEM 100ML.	multilaser	UND	410	R\$ 14,23	Quatorze Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 5.834,30	Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais e Trinta Centavos
4.	TINTA CORANTE MAGENTA - EMBALAGEM 100ML.	multilaser	UND	410	R\$ 15,68	Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 6.428,80	Seis Mil Quatrocentos e Vinte e Oito Reais e Oitenta Centavos
5.	TINTA CORANTE PRETA - EMBALAGEM 100ML.	multilaser	UND	840	R\$ 15,68	Quinze Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 13.171,20	Treze Mil Cento e Setenta e Um Reais e Vinte Centavos
6.	TINTA PIGMENTADA AMARELO - EMBALAGEM 1 LITRO.	multilaser	L	6	R\$ 114,48	Cento e Quatorze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 686,88	Seiscentos e Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos
7.	TINTA PIGMENTADA CIANO - EMBALAGEM 1 LITRO.	multilaser	L	6	R\$ 117,42	Cento e Dezesete Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 704,52	Setecentos e Quatro Reais e Cinquenta e Dois Centavos
8.	TINTA PIGMENTADA MAGENTA - EMBALAGEM 1 LITRO.	multilaser	L	6	R\$ 103,00	Cento e Três Reais	R\$ 618,00	Seiscentos e Dezoito Reais
9.	TINTA PIGMENTADA PRETA - EMBALAGEM 1 LITRO.	multilaser	L	6	R\$ 101,58	Cento e Um Real e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 609,48	Seiscentos e Nove Reais e Quarenta e Oito Centavos
10.	TINTA GUACHE - NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 15ML, CAIXA C/ 06 UNIDADES.	koala	CX 6	1.431	R\$ 4,14	Quatro Reais e Quatorze Centavos	R\$ 5.924,34	Cinco Mil Novecentos e Vinte e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos



VENDIDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMP, A E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM FAX.

Rino Gorenard José Espinário nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.995/0001-04. CCF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (085) 3422-1780 - CELULAR: (085) 99964-6464
infuz@vix.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
11.	TINTA GUACHE - NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 250ML.	koala	POTE	245	R\$ 4,89	Quatro Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.198,05	Um Mil Cento e Noventa e Oito Reais e Cinco Centavos
12.	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - CORES DIVERSAS, À BASE DE ÁGUA, SEM ÓLEO, LÍQUIDO CONSISTENTE, FRASCO COM 40 ML.	radex	UND	223	R\$ 3,97	Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 885,31	Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta e Um Centavos
							R\$ 49.499,82	Quarenta e Nove Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Dois Centavos

VALOR GLOBAL - LOTE 8

LOTE 9 - MATERIAL CONSUMO - COLA VEIS E AFINS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1.	COLA BASTÃO BRANCA - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, PARA PAPEL, EMBALAGEM 20G.	kit	UND	667	R\$ 3,74	Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 2.494,58	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta e Oito Centavos
2.	COLA CONTATO - MULTIUSO, 75G.	brascoplast	UND	660	R\$ 7,98	Sete Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 5.266,80	Cinco Mil Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta Centavos
3.	COLA INSTANTANEA - MULTIUSO, 20 GRAMAS.	tekbond	UND	525	R\$ 9,01	Nove Reais e Um Centavo	R\$ 4.730,25	Quatro Mil Setecentos e Trinta e Nove Reais e Um Centavo
4.	COLA ISOPOR - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 90ML	koala	FRASCO 90ML	2.317	R\$ 3,10	Três Reais e Dez Centavos	R\$ 7.182,70	Sete Mil Cento e Oitenta e Dois Reais e Setenta Centavos
5.	COLA ISOPOR - TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 1000ML.	koala	L	339	R\$ 20,84	Vinte Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 7.064,76	Sete Mil Sessenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANTI. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTIENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTIENSO
6.	COLA LÍQUIDA BRANCA - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE ÁGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 90ML.	koala	FRASCO 90ML	6.340	R\$ 2,28	Dois Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 14.455,20	Quatorze Mil Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
7.	COLA LÍQUIDA BRANCA - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE ÁGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 1000ML.	koala	L	352	R\$ 11,23	Onze Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 3.952,96	Três Mil Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Noventa e Seis Centavos
8.	COLA LÍQUIDA COLORIDA - LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, COM GLITER, CAIXA C/ 06 TUBOS DE 25ML.	koala	CX	895	R\$ 6,28	Seis Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 5.620,60	Cinco Mil Seiscentos e Vinte Reais e Sessenta Centavos
9.	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE - TRANSPARENTE, FINA, PCT COM 1 KG.	ibel	PCT 1KG	515	R\$ 28,95	Vinte e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 14.909,25	Quatorze Mil Novecentos e Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos
10.	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE - TRANSPARENTE, GROSSO, PCT COM 1KG.	ibel	PCT 1KG	330	R\$ 28,25	Vinte e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 9.322,50	Dois Mil Trezentos e Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos
VALOR GLOBAL - LOITE 9							R\$ 74.999,60	Setenta e Quatro Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta Centavos

LOITE 11 - MATERIAL CONSUMO - OUTROS

1.	ALMOFADA PARA CARIMBO - Nº 3, COM FELTRO, CORES DIVERSIFICADAS.	radex	UND	183	R\$ 5,93	Cinco Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 1.085,19	Um Mil Oitenta e Cinco Reais e Dezenove Centavos
2.	CD-RW (80MIN/700MB/12X).	mmllaser	UND	664	R\$ 1,47	Um Reale Quarenta e Sete Centavos	R\$ 976,08	Novocentos e Setenta e Seis Reais e Oito Centavos
3.	CHAVEIRO ORGANIZADOR - IDENTIFICADOR DE CHAVES CAIXA C/ 50 UNIDADES.	acp	CX 50	126	R\$ 38,10	Trinta e Oito Reais e Dez Centavos	R\$ 4.800,60	Quatro Mil Oitocentos Reais e Sessenta Centavos



VENDEDORES DE EQUIPAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELÉTRICIDADE, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVÉIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. CCF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (085) 3422-1780 - CELULAR: (085) 99964-6464
info@ipayinformatica.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	CORDAO PARA CRACHA - FIO DE SEDA, ROLO COM 100M, CORES VARIADAS.	kit	ROLO	70	R\$ 23,65	Vinte e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 1.655,50	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta Centavos
5.	CRACHÁ TRANSPARENTE - COM PRESILHA FIXA, 7X10 CM.	kit	UND	2.590	R\$ 4,49	Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 11.629,10	Onze Mil Seiscentos e Vinte e Nove Reais e Dez Centavos
6.	DVD-R 50 - DMR47SBZ2LA 120MIN, 4.7GB, 16X, PINO COM 51	Elgin	PINO 50	346	R\$ 50,36	Cinquenta Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 17.424,56	Dezesseite Mil Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos
7.	PEN DRIVE 16 GB.	sandisk	UND	194	R\$ 35,54	Trinta e Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 6.894,76	Seis Mil Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos
8.	PEN DRIVE 32 GB.	sandisk	UND	182	R\$ 43,03	Quarenta e Três Reais e Três Centavos	R\$ 7.831,46	Sete Mil Oitocentos e Trinta e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos
9.	PILHA ALCALINA AA - NÃO CONTER MERCÚRIO E CÁDMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES.	panasonic	CARTELA	407	R\$ 14,27	Quatorze Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 5.807,89	Cinco Mil Oitocentos e Sete Reais e Oitenta e Nove Centavos
10.	PILHA ALCALINA AAA - NÃO CONTER MERCÚRIO E CÁDMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES.	panasonic	CARTELA	458	R\$ 6,32	Seis Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 2.894,56	Dois Mil Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos
VALOR GLOBAL - LOTE II							R\$ 60.999,70	Sessenta Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Setenta Centavos

LOTE 12 - MATERIAL CONSUMO - ESCRITÓRIO E AFINS

1.	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA - BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 08 DÍGITOS.	katido	UND	107	R\$ 17,74	Dezesseis Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 1.898,18	Um Mil Oitocentos e Noventa e Oito Reais e Dezoito Centavos
----	--	--------	-----	-----	-----------	---	--------------	---

Comissão de Licitação
 983
 Morada Nova - CE

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2.	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA - BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 12 DÍGITOS.	kadio	UND	136	R\$ 20,13	Vinte Reais e Treze Centavos	R\$ 2.737,68	Dois Mil Setecentos e Trinta e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos
3.	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA CIENTÍFICA - ALIMENTAÇÃO PILHA AA, CÁLCULOS FRACIONÁRIOS.	kadio	UND	27	R\$ 29,28	Vinte e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 790,56	Setecentos e Noventa Reais e Cinquenta e Seis Centavos
4.	ENCADERNADORA - COM CAPACIDADE DE CORTE PARA 15/20 FOLHAS, A4/OFFÍCIO.	maped	UND	8	R\$ 534,41	Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 4.275,28	Quatro Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos
5.	FLANELÓGRAFO ALUMÍNIO - 1.2MX0.90 M, FELTRO VERDE.	acp	UND	71	R\$ 112,23	Cento e Doze Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 7.968,33	Sete Mil Novecentos e Sessenta e Oito Reais e Trinta e Três Centavos
6.	GAVETEIRO PLÁSTICO DE MESA - COM 3 GAVETAS, MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	acp	UND	124	R\$ 38,99	Trinta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.834,76	Quatro Mil Oitocentos e Trinta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos
7.	GRAMPEADOR ALICATE - 26/6 25-30 FLS, AÇO INOXIDÁVEL.	maped	UND	184	R\$ 22,26	Vinte e Dois Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 4.095,84	Quatro Mil Noventa e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos
8.	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO - METÁLICO, RESISTENTE, ATÉ 20 FOLHAS, 75G/M2.	maped	UND	181	R\$ 17,29	Dezessete Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 3.129,49	Três Mil Cento e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Nove Centavos
9.	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE - METÁLICO, 23/8-23/23 100-240 FLS.	maped	UND	98	R\$ 173,66	Cento e Setenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 17.018,68	Dezessete Mil Dezoito Reais e Sessenta e Oito Centavos
10.	GUILHOTINA - 46 CM (A3) 18", CAPACIDADE DE CORTE PARA 20 FOLHAS.	kit	UND	32	R\$ 309,37	Trezentos e Nove Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 9.899,84	Nove Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
11.	LUPA DE MÃO - 90MM.	kit	UND	59	R\$ 16,91	Dezesseis Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 997,69	Novocentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12.	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL - 3 LUGARES (LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE).	acp	UND	167	R\$ 21,11	Vinte e Um Reais e Onze Centavos	R\$ 3.525,37	Três Mil Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Trinta e Sete Centavos
13.	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE - 02 FUROS, 100 FOLHAS.	maped	UND	79	R\$ 144,98	Cento e Quarenta e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 11.453,42	Onze Mil Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Quarenta e Dois Centavos
14.	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO - 02 FUROS, 25 FOLHAS.	maped	UND	118	R\$ 25,49	Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 3.007,82	Três Mil Sete Reais e Oitenta e Dois Centavos
15.	QUADRO BRANCO - NÃO MAGNÉTICO, 120 X 90 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	acp	UND	83	R\$ 128,10	Cento e Vinte e Oito Reais e Dez Centavos	R\$ 10.632,30	Dez Mil Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Trinta Centavos
16.	REFILADORA E CORTADORA DE PAPEL A4 - ALUMÍNIO, SUPORTES POLIPROPILENO, LAMINA ACOPLADA E SUPORTE RETRÁTIL, 3 TIPOS DE CORTE.	maped	UND	12	R\$ 186,23	Cento e Oitenta e Seis Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 2.234,76	Dois Mil Duzentos e Trinta e Seis Centavos
VALOR GLOBAL - LOTE 12							R\$ 88.500,00	Oitenta e Oito Mil Quinhentos Reais

LOTE 13 - MATERIAL CONSUMO - PAPEIS E AFINS

1.	CARTOLINA COMUM - MEDINDO 50 X 66 CM, CORES DIVERSAS.	abc	UND	15.555	R\$ 0,73	Setenta e Três Centavos	R\$ 11.209,15	Onze Mil Duzentos e Nove Reais e Quinze Centavos
2.	CARTOLINA COMUM - PESO 60, MEDINDO: 97 X 65 CM, CORES DIVERSAS.	abc	UND	3.940	R\$ 3,79	Três Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 14.932,60	Quatorze Mil Novecentos e Trinta e Dois Reais e Sessenta Centavos
3.	CARTOLINA DUPLA FACE - 48 X 66 CM, NÃO ESTAMPADA, CORES DIVERSAS.	abc	UND	18.590	R\$ 0,81	Oitenta e Um Centavos	R\$ 15.057,90	Quinze Mil Cinquenta e Sete Reais e Noventa Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	CARTOLINA DUPLA FACE - 48 X 66 CM, ESTAMPADA, CORES DIVERSAS.	abc	UND	7.995	R\$ 1,65	Um Reale Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 13.191,75	Treze Mil Cento e Noventa e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos
5.	CARTOLINA DUPLA FACE - 48 X 66 CM, NÃO ESTAMPADA, CORES DIVERSAS.	abc	UND	11.000	R\$ 1,12	Um Reale Doze Centavos	R\$ 12.320,00	Doze Mil Trezentos e Vinte Reais
6.	CARTOLINA DUPLA FACE - 48 X 66 CM, ESTAMPADA, CORES DIVERSAS.	abc	UND	2.895	R\$ 2,99	Dois Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 8.656,05	Oito Mil Seiscentos e Cinquenta e Seis Reais e Cinco Centavos
7.	CARTOLINA LAMINADA - 150G/M2, MEDINDO 48 X 60 CM, CORES DIVERSAS.	abc	UND	5.870	R\$ 1,39	Um Reale Trinta e Nove Centavos	R\$ 8.159,30	Oito Mil Cento e Cinquenta e Nove Reais e Trinta Centavos
8.	FORMULÁRIO CONTINUO - 2 VIAS BRANCO, 240 X 280 MM 60G/M2, CARBONADO ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 1.500 FOLHAS.	maxprint	CX 1.500	63	R\$ 225,05	Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Cinco Centavos	R\$ 14.178,15	Quatorze Mil Cento e Setenta e Oito Reais e Quinze Centavos
9.	PAPEL CARBONO - PRETO, A4, 01 FACE, PACOTE COM 100 UNIDADES.	maxprint	PCT 100	54	R\$ 31,89	Trinta e Um Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 1.722,06	Um Mil Setecentos e Vinte e Dois Reais e Seis Centavos
10.	PAPEL COM PAUTA - PCT COM 500 FOLHAS.	abc	PCT 500	113	R\$ 32,74	Trinta e Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 3.699,62	Três Mil Seiscentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Dois Centavos
11.	PAPEL DOURADA SUPER GOLD - 120 GRAMAS, TAMANHO A4, PCT COM 50 FOLHAS.	abc	PCT 50	102	R\$ 34,81	Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 3.550,62	Três Mil Quinhentos e Cinquenta Reais e Sessenta e Dois Centavos
12.	PAPEL FOTOGRÁFICO - TAMANHO A4 GLOSSY, BRILHANTE, COM GRAMATURA 230, PACOTE COM 20 FOLHAS.	abc	PCT 20	72	R\$ 39,84	Trinta e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 2.868,48	Dois Mil Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
13.	PAPEL SULFITE A3 - 297 X 420 MM 75G/M2, CAIXA COM 5 RESMAS DE 500 FOLHAS.	abc	CX 5	56	R\$ 220,17	Duzentos e Vinte Reais e Dezesesse Centavos	R\$ 12.329,52	Doze Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos



VENDE: MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA OBRAS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO,
 SERVIÇO DE FAX, IMPR. EM GERAL.
 Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 (CNPJ) 07.022.895/0001-04 CEF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
inform@comunicadovivo.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
14.	PAPEL SULFITE A4 - 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	chamex	CX 10	1.404	R\$ 238,79	Duzentos e Trinta e Oito Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 335.261,16	Trezentos e Trinta e Cinco Mil Duzentos e Sessenta e Um Reais e Dezsseis Centavos
15.	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - 210 X 297 MM 75G/M2, PACOTE DE 100 FOLHAS.	chamex	PCT 100	1.628	R\$ 6,24	Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 10.158,72	Dez Mil Cento e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos
16.	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K - 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	abc	PCT 100	422	R\$ 16,83	Dezsseis Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 7.102,26	Sete Mil Cento e Dois Reais e Vinte e Seis Centavos
17.	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K - 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	abc	PCT 100	327	R\$ 25,08	Vinte e Cinco Reais e Oito Centavos	R\$ 8.201,16	Oito Mil Duzentos e Um Reais e Dezsseis Centavos
18.	PAPEL SULFITE A4 RECICLADO - 75G, 210 X 297 MM, 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	chamex	CX 10	373	R\$ 266,49	Duzentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 99.400,77	Noventa e Nove Mil Quatrocentos Reais e Setenta e Sete Centavos
							R\$ 581.999,27	Quinhentos e Oitenta e Um Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Sete Centavos

VALOR GLOBAL - LOTE 13

LOTE 14 - MATERIAL CONSUMO - ARTESANAIOS, ARTES E AFINS									
1.	ADESIVO DE CONTATO UNIVERSAL - 75 GRAMAS.	maxprint	TUBO	163	R\$ 18,86	Dezoito Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 3.074,18	Três Mil Setenta e Quatro Reais e Dezoito Centavos	
2.	AGULHA DE MÃO - PARA BORDADO, Nº 2, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	144	R\$ 0,28	Vinte e Oito Centavos	R\$ 40,32	Quarenta Reais e Trinta e Dois Centavos	
3.	AGULHA DE MÃO - PARA BORDADO, Nº 5, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	140	R\$ 0,35	Trinta e Cinco Centavos	R\$ 49,00	Quarenta e Nove Reais	
4.	AGULHA DE MÃO - PARA BORDADO, Nº 6, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	140	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 56,00	Cinquenta e Seis Reais	



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5.	AGULHA DE MAO - PARA COSTURA EM TECIDO, Nº 11, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	195	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 78,00	Serenta e Oito Reais
6.	AGULHA DE MAO - PARA COSTURA EM TECIDO, Nº 12, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	194	R\$ 1,98	Um Real e Noventa e Oito Centavos	R\$ 384,12	Trezentos e Oitenta e Quatro Reais e Doze Centavos
7.	AGULHA CROCHE - NUMERACAO VARIADAS (2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 8,0), EM ALUMINIO, ESTOJO COM 12 UNIDADES.	casa fatima	ESTOJO C/ 12	104	R\$ 40,59	Quarenta Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 4.221,36	Quatro Mil Duzentos e Vinte e Um Reais e Trinta e Seis Centavos
8.	AGULHA TAPEÇARIA - Nº 16, ACO INOXIDAVEL.	casa fatima	UND	168	R\$ 5,48	Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 920,64	Novocentos e Vinte Reais e Sessenta e Quatro Centavos
9.	ALFINETE DE COSTURA - Nº 24, EM AÇO NIQUELADO, CALXA COM 50G.	acc	CX 50G	33	R\$ 5,54	Cinco Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 182,82	Cento e Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Dois Centavos
10.	ALFINETE COM CABEÇA BOTAO - COLORIDA C/ 100 UNIDADES, EM AÇO NIQUELADO.	acc	CX 100	79	R\$ 4,20	Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 331,80	Trezentos e Trinta e Um Reais e Oitenta Centavos
11.	ALMOFADA EM TECIDO - 40X40, MOTIVO INFANTIL, COM ENCHIMENTO ACRILICO, CORES SORTIDAS.	amazonas	UND	60	R\$ 31,42	Trinta e Um Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 1.885,20	Um Mil Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
12.	APITO PLASTICO - PACOTE COM 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	172	R\$ 5,97	Cinco Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 1.026,84	Um Mil Vinte e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos
13.	ARAME ARTESANATO - ALUMINIO, ESPESSURA 0,8MM, COLORIDO, ROLO 5 METROS.	kit	ROLO 5M	520	R\$ 26,53	Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 13.795,60	Treze Mil Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos
14.	ARAME LISO Nº 18 - GALVANIZADO, PARA USO EM ORNAMENTAÇÕES.	kit	KG	11	R\$ 15,05	Quinze Reais e Cinco Centavos	R\$ 165,55	Cento e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
15.	AREIA COLORIDA - PACOTE COM 1 KG, CORES DIVERSIFICADAS.	kit	KG	84	R\$ 50,60	Cinquenta Reais e Sessenta Centavos	R\$ 4.250,40	Quatro Mil Duzentos e Cinquenta Reais e Quarenta Centavos
16.	ARGOLA EM ACRILICO - Nº 75 PARA PORTA TOALHAS.	kit	UND	1.160	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 974,40	Novocentos e Setenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
17.	BAMBOLÉ PLÁSTICO RESISTENTE - TAMANHO G.	kit	UND	460	R\$ 5,50	Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 2.530,00	Dois Mil Quinhentos e Trinta Reais
18.	BANDEJA DE ISOPOR - MEDINDO 21CM X 14CM X 1,8CM.	isoplast	UND	86	R\$ 1,91	Um Real e Noventa e Um Centavos	R\$ 164,26	Cento e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Seis Centavos
19.	BARBANTE BARROCO MULTICOLOR 200G - 226M, CORES VARIADAS.	kit	NOVELO	83	R\$ 18,88	Dezoito Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.567,04	Um Mil Quinhentos e Sessenta e Sete Reais e Quatro Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
20.	BARBANTE BARROCO MULTICOLOR 280G - 180M, CORES VARIADAS.	kit	NOVELO	78	R\$ 17,41	Dezesseis Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.357,98	Um Mil Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Noventa e Oito Centavos
21.	BARBANTE COLORIDO - ROLO 100M.	kit	ROLO	41	R\$ 15,79	Quinze Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 647,39	Seiscentos e Quarenta e Sete Reais e Trinta e Nove Centavos
22.	BARBANTE TIPO RAFIA - 2 MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 100M.	kit	ROLO	166	R\$ 15,06	Quinze Reais e Seis Centavos	R\$ 2.499,96	Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Seis Centavos
23.	BARBANTE FIO DE SISAL - 2 MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 100M.	kit	ROLO	161	R\$ 16,42	Dezesseis Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 2.645,62	Dois Mil Seiscentos e Quarenta e Três Reais e Sessenta e Dois Centavos
24.	BASTIDOR 23CM DE DIÂMETRO - PARA BORDADO.	kit	UND	50	R\$ 21,77	Vinte e Um Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.088,50	Um Mil Oitenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
25.	BASTIDOR 31CM DE DIÂMETRO - PARA BORDADO.	kit	UND	50	R\$ 26,52	Vinte e Seis Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 1.326,00	Um Mil Trezentos e Vinte e Seis Reais
26.	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 7 - CORES VARIADAS (PCT C/50).	são roque	PCT 50	11.005	R\$ 5,89	Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 64.819,45	Sessenta e Quatro Mil Oitocentos e Dezenove Reais e Quarenta e Cinco Centavos
27.	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 8 - CORES VARIADAS (PCT C/50).	são roque	PCT 50	3.905	R\$ 11,23	Onze Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 43.853,15	Quarenta e Três Mil Oitocentos e Cinquenta e Três Reais e Quinze Centavos
28.	BEXIGA TIPO CANUDO - 260G, PCT COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS.	são roque	PCT 50	340	R\$ 10,74	Dez Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 3.651,60	Três Mil Seiscentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta Centavos
29.	BICO DE NYLON RENDADO - 38MM, PEÇA COM 10M, CORES VARIADAS.	kit	UND	220	R\$ 21,13	Vinte e Um Reais e Treze Centavos	R\$ 4.648,60	Quatro Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta Centavos
30.	BICO FRUFRU - DE NYLON PEÇA COM 10M, CORES VARIADAS.	kit	UND	220	R\$ 24,98	Vinte e Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 5.495,60	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta Centavos
31.	BOLA DE ISOPOR 2.50MM.	isoplast	UND	1.026	R\$ 3,35	Três Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 3.437,10	Três Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais e Dez Centavos
32.	BOLA DE ISOPOR 200MM.	isoplast	UND	1.021	R\$ 7,31	Sete Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 7.463,51	Sete Mil Quatrocentos e Sessenta e Três Reais e Cinquenta e Um Centavos

Comissão de Licitação
 989
 Migalha Nova - 08

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
33.	BOLA DE ISOPOR 150MM.	isoplast	UND	1.021	R\$ 4,95	Quatro Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 5.053,95	Cinco Mil Cinqüenta e Três Reais e Noventa e Cinco Centavos
34.	BOLA DE ISOPOR 100MM.	isoplast	UND	1.016	R\$ 2,58	Dois Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 2.621,28	Dois Mil Seiscentos e Vinte e Um Reais e Vinte e Oito Centavos
35.	BOLA DE ISOPOR 75MM.	isoplast	UND	1.146	R\$ 2,02	Dois Reais e Dois Centavos	R\$ 2.314,92	Dois Mil Trezentos e Quatorze Reais e Noventa e Dois Centavos
36.	BOLA DE ISOPOR 50MM.	isoplast	UND	1.146	R\$ 1,29	Um Reale Vinte e Nove Centavos	R\$ 1.478,34	Um Mil Quatrocentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos
37.	BOLA DE ISOPOR 25MM.	isoplast	UND	1.146	R\$ 0,29	Vinte e Nove Centavos	R\$ 332,34	Trezentos e Trinta e Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos
38.	BOTAÓ COM TEMÁTICA INFANTIL - VARIOS MODELOS, PCT C/ 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	40	R\$ 71,89	Setenta e Um Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 2.875,60	Dois Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos
39.	BOTAÓ MÉDIO PRETO - PACOTE C/ 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	26	R\$ 17,48	Dezessete Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 454,48	Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos
40.	CANETA MARCADORA PARA TECIDO - CORES DIVERSAS.	kit	UND	72	R\$ 4,93	Quatro Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 354,96	Trezentos e Cinqüenta e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos
41.	CANETA PARA EVA - PONTAS DE 0,2 E 0,7 MM, CORES DIVERSAS.	kit	UND	271	R\$ 4,11	Quatro Reais e Onze Centavos	R\$ 1.113,81	Um Mil Cento e Treze Reais e Oitenta e Um Centavos
42.	CAIXA CRUA MDF - MEDINDO 10 CM X 15 CM X 5 CM, PARA ARTESANATO.	playartes	UND	336	R\$ 9,08	Nove Reais e Oito Centavos	R\$ 3.050,88	Três Mil Cinqüenta e Oito Centavos
43.	COLA DE SILICONE LÍQUIDA - 100G.	tekbond	UND	796	R\$ 5,11	Cinco Reais e Onze Centavos	R\$ 4.067,56	Quatro Mil Sessenta e Sete Reais e Cinqüenta e Seis Centavos
44.	COLA JEANS - 100G.	acrilix	UND	110	R\$ 13,47	Treze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 1.481,70	Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Setenta Centavos
45.	COLA PANO - 100G.	acrilix	UND	150	R\$ 5,98	Cinco Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 897,00	Oitocentos e Noventa e Sete Reais e Dois Mil Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos
46.	COLA UNIVERSAL PARA ARTESANATO - 17G.	acrilix	UND	372	R\$ 7,76	Sete Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 2.886,72	Dois Mil Oitocentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos
47.	COLA PERMANENTE - 250ML.	acrilix	UND	194	R\$ 16,49	Dezessete Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 3.199,06	Três Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Seis Centavos



VENHA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, SERVIÇO DE FAX, IMPRIMES EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 199 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1760 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@maxcomunicacao.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
48.	CONTA PRETA COM FURO (MISSANGAS) - PARA OLHOS, PEQUENA, PACOTE COM 1 KG.	kit	PCT 1KG	25	R\$ 38,57	Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 964,25	Novocentos e Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos
49.	ELASTICO FINO - PEÇA DE 100M.	kit	UND	157	R\$ 20,03	Vinte Reais e Três Centavos	R\$ 3.144,71	Dois Mil Duzentos e Quarenta e Sete Reais
50.	ELÁSTICO LARGO - 38MM, PEÇA COM 300M.	kit	UND	105	R\$ 21,40	Vinte e Um Reais e Quarenta Centavos	R\$ 2.247,00	Dois Mil Duzentos e Quarenta e Sete Reais
51.	ESPUMA LAMINADA - COM ESPESSURA: LARG: 1 METRO X COMPR: 1,90 METRO, SELADA.	kit	UND	74	R\$ 48,96	Quarenta e Oito Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 3.623,04	Três Mil Seiscentos e Vinte e Três Reais e Quatro Centavos
52.	ESTENCIL DE ACETATO VAZADO 30X10 - MODELOS VARIADOS.	kit	UND	100	R\$ 16,57	Dezesseis Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 1.657,00	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Sete Reais
53.	ESTENCIL DE ACETATO VAZADO 35X16 - MODELOS VARIADOS.	kit	UND	80	R\$ 17,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 1.423,20	Um Mil Quatrocentos e Vinte e Três Reais e Vinte Centavos
54.	FIBRA SILICONADA - PARA ENCHIMENTO, PACOTE COM 1KG.	kit	PCT 1KG	46	R\$ 23,74	Vinte e Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 1.092,04	Um Mil Noventa e Dois Reais e Quatro Centavos
55.	FIO DE SILICONE - BRANCO PARA BIJUTERIA, ROLO COM 100M.	kit	ROLO	34	R\$ 17,42	Dezesseis Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 592,28	Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Vinte e Oito Centavos
56.	FITA DE TECIDO Nº 10MM - TIPO CETIM OU SIMILIAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10M).	kit	ROLO	316	R\$ 4,41	Quatro Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.393,56	Um Mil Seiscentos e Onze Reais e Sessenta Centavos
57.	FITA DE TECIDO Nº 15MM - TIPO CETIM OU SIMILIAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10M).	kit	ROLO	316	R\$ 5,10	Cinco Reais e Dez Centavos	R\$ 1.611,60	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
58.	FITA DE TECIDO Nº 22MM - TIPO CETIM OU SIMILIAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10M).	kit	ROLO	280	R\$ 5,96	Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 1.668,80	Três Mil Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos
59.	FITA DE TECIDO Nº 38MM - TIPO CETIM OU SIMILIAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10M).	kit	ROLO	276	R\$ 12,57	Doze Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 3.469,32	Três Mil Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos
60.	FITA DECORATIVA - POLIESTER XADREZ, 10MM X 30M.	kit	ROLO	200	R\$ 15,64	Quinze Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 3.128,00	Três Mil Cento e Vinte e Oito Reais
61.	FITA DECORATIVA LISA - RAFIA SINTÉTICA, 30MM X 30M, CORES VARIADAS.	kit	ROLO	362	R\$ 9,88	Nove Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 3.576,56	Três Mil Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos
62.	FITILHO DE SEDA Nº 03MM - DIVERSAS CORES, PCT COM 10 METROS.	kit	PCT 10	258	R\$ 9,59	Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 2.474,22	Dois Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos

Comissão de Licitação
 991
 Morada Nova - CE

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
63.	FITILHO DE SEDA Nº 07MM - DIVERSAS CORES, PCT COM 10 METROS.	kit	PCT 10	258	R\$ 9,59	Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 2.474,22	Dois Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos
64.	FOLHA DE PAPELÃO PARANÁ A3 (MÉDIA).	abc	UND	420	R\$ 15,74	Quinze Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 6.610,80	Seis Mil Seiscentos e Dez Reais e Oitenta Centavos
65.	FORMAS DE ACETATO TAM G - PARA GESSO OU CHOCOLATE, MOTIVOS VARIADOS.	kit	UND	240	R\$ 15,09	Quinze Reais e Nove Centavos	R\$ 3.621,60	Três Mil Seiscentos e Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos
66.	FORMAS DE ACETATO TAM P - PARA GESSO OU CHOCOLATE, MOTIVOS VARIADOS.	kit	UND	260	R\$ 11,99	Onze Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 3.117,40	Três Mil Cento e Dezesete Reais e Quarenta Centavos
67.	GESSO EM PO - PARA ARTESANATO, EMBALAGEM DE 1KG.	kit	KG	500	R\$ 3,20	Três Reais e Vinte Centavos	R\$ 1.600,00	Um Mil Seiscentos Reais
68.	GLITTER ESCOLAR - CAIXA C/ 6 CORES DE 3G.	kit	CX 6	223	R\$ 4,11	Quatro Reais e Onze Centavos	R\$ 916,53	Novocentos e Dezesesseis Reais e Cinquenta e Três Centavos
69.	GRAMPEADOR TAPECEIRO - 106/8 EM AÇO. LA - CORES VARIADAS, COM FIO RESISTENTE E DURÁVEL, COMPOSIÇÃO 80% ACRILICO E 20% LÃ OU SIMILAR (NOVELO COM NO MÍNIMO 100M).	maped	UND	30	R\$ 82,49	Oitenta e Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 2.474,70	Dois Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais e Setenta Centavos
70.	LINHA CROCHE - 100% ALGODÃO MERCERIZADO, FIO 4/2, 500M. CORES LISAS.	kit	NOVELO	550	R\$ 10,07	Dez Reais e Sete Centavos	R\$ 5.538,50	Cinco Mil Quinhentos e Trinta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
71.	LINHA DE BORDAR 85 METROS - LIVRE, 100% ALGODÃO, DUPLAMENTE MERCERIZADA, CORES LISAS E MATIZADAS.	kit	NOVELO	56	R\$ 20,38	Vinte Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 1.141,28	Um Mil Cento e Quarenta e Um Reais e Vinte e Oito Centavos
72.	LINHA DE BORDAR 500 METROS - 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	kit	NOVELO	80	R\$ 3,92	Três Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 313,60	Trezentos e Treze Reais e Sessenta Centavos
73.	LINHA DE BORDAR 8 METROS - 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS.	kit	NOVELO	92	R\$ 18,63	Dezoito Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 1.713,96	Um Mil Setecentos e Treze Reais e Noventa e Seis Centavos
74.	LINHA DE NYLON Nº 0,50 - ROLO COM 100M.	kit	UND	90	R\$ 4,74	Quatro Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 426,60	Quatrocentos e Vinte e Seis Reais e Sessenta Centavos
75.	LINHA DE NYLON Nº 10 - PARA PIPA, TUBO COM 80M.	kit	ROLO	156	R\$ 22,58	Vinte e Dois Reais e Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 3.522,48	Três Mil Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos
76.	LINHA DE POLIESTER - PARA COSTURA, ROLO COM 300M, CORES VARIADAS.	kit	ROLO	106	R\$ 20,98	Vinte Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 2.223,88	Dois Mil Duzentos e Vinte e Três Reais e Oitenta e Oito Centavos
77.		kit	ROLO	128	R\$ 4,35	Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 556,80	Quinhentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta Centavos

992
Morada Nova - CE



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, CÓPIA AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO, ETC.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Maracá Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (085) 3422-1780 - CELULAR: (085) 99964-6464
info@pax.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
78.	MANTA ACRÍLICA - ESPESURA MÉDIA, COM VERSO ALTO-COLANTE.	kit	MT	368	R\$ 14,13	Quatorze Reais e Treze Centavos	R\$ 5.199,84	Cinco Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
79.	MEIA PEROLA ABS GRANDE - PARA COLAGEM, PCT 1KG.	kit	PCT 1KG	28	R\$ 79,67	Setenta e Nove Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 2.230,76	Dois Mil Duzentos e Trinta Reais e Setenta e Seis Centavos
80.	MEIA PEROLA ABS MEDIA - PARA COLAGEM, PCT 1KG.	kit	PCT 1KG	119	R\$ 79,67	Setenta e Nove Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 9.480,73	Nove Mil Quatrocentos e Oitenta Reais e Setenta e Três Centavos
81.	MEIA PEROLA ABS PEQUENA - PARA COLAGEM, PCT 1KG.	kit	PCT 1KG	118	R\$ 77,80	Setenta e Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 9.180,40	Nove Mil Cento e Oitenta Reais e Quarenta Centavos
82.	MINI FLOR DE BISQUIT - PACOTE COM 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	190	R\$ 32,10	Trinta e Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 6.099,00	Seis Mil Noventa e Nove Reais Setecentos e Sessenta e Quatro
83.	OLHOS MÓVEIS Nº 4 - PACOTE COM 100 UNIDADES.	kk	PCT 100	30	R\$ 25,48	Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 764,40	Reais e Quarenta Centavos
84.	OLHOS MÓVEIS Nº 12 - PACOTE COM 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	30	R\$ 18,73	Dezoito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 561,90	Quinientos e Sessenta e Um Reais e Noventa Centavos
85.	OLHOS MÓVEIS Nº 13 - PACOTE COM 100 UNIDADES.	kit	PCT 100	30	R\$ 25,48	Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 764,40	Setecentos e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
86.	PALITOS PICOLE - PONTAS ARREDONDADAS, MADEIRA, PCT C/100.	kit	PCT 100	430	R\$ 3,33	Três Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 1.431,90	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Noventa Centavos
87.	PALITOS CHURRASCO - EM MADEIRA, 25CM PCT C/100.	kit	PCT 100	272	R\$ 5,27	Cinco Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.433,44	Um Mil Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Quarenta e Quatro Centavos
88.	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO - 80 X 100 CM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS.	cronus	FL	3.540	R\$ 1,04	Um Reale Quatro Centavos	R\$ 3.681,60	Três Mil Seiscentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta Centavos
89.	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE - 80 X 100 CM. PAPEL COUCHE - PROVA D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, TAMANHO A4, 120G/M², MEDIDA 210MMX297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS, BRINHO NA FRENTE E FOSCO ATRÁS, PCT COM 50 FOLHAS.	cronus	FL	2.570	R\$ 0,85	Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 2.184,50	Dois Mil Cento e Oitenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
90.	PAPEL CREPOM - 48 X 200 CM, CORES DIVERSIFICADAS.	abc	PCT 50	309	R\$ 11,11	Onze Reais e Onze Centavos	R\$ 3.432,99	Três Mil Quatrocentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Nove Centavos
91.		vmp	FL	2.970	R\$ 0,92	Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.732,40	Dois Mil Setecentos e Trinta e Dois Reais e Quarenta Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
92.	PAPÉL MADEIRA - KRAFT PURO 100% CELULOSE, 80G/M2, FOLHA DE 66 X 96 CM.	vmp	FL	2.090	R\$ 0,53	Cinqüenta e Três Centavos	R\$ 1.107,70	Um Mil Cento e Sete Reais e Setenta Centavos
93.	PAPÉL MANILHA 60CM - DE LARGURA, COR BRANCO, 100ML.	vmp	ROLO	150	R\$ 91,92	Dois Centavos	R\$ 13.788,00	Treze Mil Setecentos e Oitenta e Oito Reais
94.	PAPÉL MANILHA 120CM - DE LARGURA, COR BRANCO, 100ML.	vmp	ROLO	70	R\$ 149,37	Centos e Quarenta e Nove Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 10.455,90	Dez Mil Quatrocentos e Cinqüenta e Cinco Reais e Noventa Centavos
95.	PAPÉL MICROONDULADO ESTAMPADO - 50 X 80 CM 230G/M2.	vmp	FL	1.020	R\$ 2,06	Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 2.101,20	Dois Mil Cento e Um Real e Vinte Centavos
96.	PAPÉL MICROONDULADO LISO - 50 X 80 CM 230G/M2.	vmp	FL	1.220	R\$ 2,15	Dois Reais e Quinze Centavos	R\$ 2.623,00	Dois Mil Seiscentos e Vinte e Três Reais
97.	PAPÉL NACARADO - FOLHA DE 70 X 90 CM	vmp	FL	1.294	R\$ 4,25	Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 5.499,50	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Cinqüenta Centavos
98.	PAPÉL PRESENTE - ROLO COM 100 METROS.	vmp	ROLO	141	R\$ 106,70	Centos e Seis Reais e Setenta Centavos	R\$ 15.044,70	Quinze Mil Quarenta e Quatro Reais e Setenta Centavos
99.	PAPÉL SEDA - 48 X 60 CM 18G/M2, CORES DIVERSAS.	vmp	FL	3.080	R\$ 0,19	Dezenove Centavos	R\$ 585,20	Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
100.	PASSA FITA - DE TECIDO, LARGURA 2,2CMx13,7MT.	vmp	UND	256	R\$ 17,88	Dezesseite Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 4.577,28	Quatro Mil Quinhentos e Setenta e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos
101.	PEGADOR DE ROUPAS - MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	kit	PCT 12	384	R\$ 4,67	Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 1.793,28	Um Mil Setecentos e Noventa e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
102.	PEROLA ABS Nº 08 - COM FURO CENTRAL, PACOTE 1KG, CORES BRANCA, PÉROLA E BEGE.	kit	PCT 1KG	49	R\$ 107,60	Centos e Sete Reais e Sessenta Centavos	R\$ 5.272,40	Cinco Mil Duzentos e Setenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
103.	PINCEL 456 Nº 8 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	79	R\$ 26,92	Vinte e Seis Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.126,68	Dois Mil Cento e Vinte e Seis Reais e Sessenta e Oito Centavos
104.	PINCEL 456 Nº 10 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	79	R\$ 26,51	Vinte e Seis Reais e Cinqüenta e Um Centavos	R\$ 2.094,29	Dois Mil Noventa e Quatro Reais e Vinte e Nove Centavos
105.	PINCEL 456 Nº 12 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	61	R\$ 36,37	Trinta e Seis Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 2.218,57	Dois Mil Duzentos e Dezoito Reais e Cinqüenta e Sete Centavos

Comissão de Licitação
 994
 Morada Nova - 08

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
106.	PINCEL 456 Nº 14 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	79	R\$ 36,96	Trinta e Seis Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 2.919,84	Dois Mil Novecentos e Dezanove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
107.	PINCEL 456 Nº 16 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	49	R\$ 34,46	Trinta e Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 1.688,54	Oito Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
108.	PINCEL 460 Nº 0 - PCT COM 24.	castelo	PCT 24	51	R\$ 25,59	Vinte e Cinco Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 1.305,09	Um Mil Trezentos e Cinco Reais e Nove Centavos
109.	PINCEL 460 Nº 00 - PCT COM 24.	castelo	PCT 24	51	R\$ 36,27	Trinta e Seis Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.849,77	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e Sete Centavos
110.	PINCEL 460 Nº 4 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	49	R\$ 42,89	Quarenta e Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 2.101,61	Dois Mil Cento e Um Reais e Sessenta e Um Centavos
111.	PINCEL 460 Nº 6 - PCT COM 12.	castelo	PCT 12	49	R\$ 33,72	Trinta e Três Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 1.652,28	Um Mil Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais e Vinte e Oito Centavos
112.	PINCEL CERDA 462 Nº 8 (PITUA) - CABO MARROM.	castelo	UND	81	R\$ 9,42	Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 763,02	Setecentos e Sessenta e Três Reais e Dois Centavos
113.	PINCEL CERDA 462 Nº 10 (PITUA) - CABO MARROM.	castelo	UND	33	R\$ 9,42	Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 310,86	Trezentos e Dez Reais e Oitenta e Seis Centavos
114.	PINCEL CERDA 462 Nº 12 (PITUA) - CABO MARROM.	castelo	UND	33	R\$ 9,42	Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 310,86	Trezentos e Dez Reais e Oitenta e Seis Centavos
115.	PINCEL DE PINTURA PÉLO Nº. 0 - CHANFRADO.	castelo	UND	66	R\$ 7,09	Sete Reais e Nove Centavos	R\$ 467,94	Quatrocentos e Sessenta e Sete Reais e Noventa e Quatro Centavos
116.	PINCEL DE PINTURA PÉLO Nº. 14 - CHANFRADO.	castelo	UND	66	R\$ 13,44	Treze Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 887,04	Oitocentos e Oitenta e Sete Reais e Quatro Centavos
117.	PINCEL TRINCHA PATINA 2 - 50,0MM.	castelo	UND	40	R\$ 3,69	Três Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 147,60	Centos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta Centavos
118.	PINTA BOLINHA - DE ACRILICO, PARA PINTURA EM TECIDO 4 PONTAS.	kit	UND	56	R\$ 17,16	Dezesseis Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 960,96	Novocentos e Sessenta Reais e Noventa e Seis Centavos
119.	PISTOLA GRAMPO PROFESSIONAL - PARA MADEIRA.	maped	UND	74	R\$ 55,95	Cinquenta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 4.140,30	Quatro Mil Cento e Quarenta e Quatro Reais e Trinta Centavos
120.	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINO - 20W.	radex	UND	183	R\$ 16,10	Dezesseis Reais e Dez Centavos	R\$ 2.946,30	Dois Mil Novecentos e Quarenta e Seis Reais e Trinta Centavos



3422-1780 - 9964-6464

VAREJA DE BOMBAZAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, CÓPIA AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO, ETC. EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. Cof: 06.697.716-9
 TELEFAX: (08) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
121.	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO - PROFISSIONAL, APLICADOR TERMICO 100W WAFI, 20W.	cis	UND	77	R\$ 29,32	Vinte e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 2.257,64	Dois Mil Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Quatro Centavos
122.	PLACA DE E.V.A. ATOALHADO - 40 X 48 CM, CORES DIVERSIFICADAS.	ibel	UND	3.384	R\$ 6,93	Seis Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 23.451,12	Vinte e Três Mil Quatrocentos e Cinquenta e Um Reais e Doze Centavos
123.	PLACA DE E.V.A. COM GLITTER - 40 X 48 CM, CORES DIVERSIFICADAS.	ibel	UND	6.434	R\$ 6,35	Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 40.855,90	Quarenta Mil Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Noventa Centavos
124.	PLACA DE E.V.A. ESTAMPADO - 40 X 48 CM, CORES DIVERSIFICADAS.	ibel	UND	3.196	R\$ 5,89	Cinco Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 18.824,44	Dezoto Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta e Quatro Centavos
125.	PLACA DE E.V.A. LISO - 40 X 95 CM, CORES DIVERSIFICADAS.	ibel	UND	3.406	R\$ 1,18	Um Real e Dezoto Centavos	R\$ 4.019,08	Quatro Mil Dezenove Reais e Oito Centavos
126.	PLACA DE E.V.A. LISO - 400 X 600 X 1 MM, CORES DIVERSIFICADAS.	ibel	UND	2.536	R\$ 2,12	Dois Reais e Doze Centavos	R\$ 5.376,32	Cinco Mil Trezentos e Setenta e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos
127.	PLACA DE ISOPOR - 05 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	900	R\$ 1,85	Um Real e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 1.665,00	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Cinco Reais
128.	PLACA DE ISOPOR - 10 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	994	R\$ 4,12	Quatro Reais e Doze Centavos	R\$ 4.095,28	Quatro Mil Noventa e Cinco Reais e Vinte e Oito Centavos
129.	PLACA DE ISOPOR - 15 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	934	R\$ 3,86	Três Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 3.605,24	Três Mil Seiscentos e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos
130.	PLACA DE ISOPOR - 20 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	924	R\$ 5,56	Cinco Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 5.137,44	Cinco Mil Cento e Trinta e Sete Reais e Quarenta e Quatro Centavos
131.	PLACA DE ISOPOR - 25 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	924	R\$ 7,53	Sete Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 6.957,72	Seis Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Setenta e Dois Centavos
132.	PLACA DE ISOPOR - 30 X 500 X 1000 MM.	isoplast	UND	823	R\$ 9,01	Dois Reais e Um Centavo	R\$ 7.415,23	Sete Mil Quatrocentos e Quinze Reais e Vinte e Três Centavos
133.	ROSAS DE TECIDO (MOSITE) - PCT COM 100 UNIDADES, CORES VARIADAS.	kit	PCT 100	38	R\$ 31,60	Trinta e Um Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.200,80	Um Mil Duzentos Reais e Oitenta e Cinco Centavos
134.	TECIDO ATOALHADO - OVERLOCADO 30X20CM.	kit	M	200	R\$ 23,52	Vinte e Três Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 4.704,00	Quatro Mil Setecentos e Quatro Reais



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
135.	TECIDO CEM ENFESTADO LISO - CORES VARIADAS, 100% POLIÉSTER, COM 3M DE LARGURA.	kit	M	112	R\$ 9,79	Novo Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 1.096,48	Um Mil Noventa e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos
136.	TECIDO CHITÃO ESTAMPADO - 100% ALGODÃO, COM 1.40M DE LARGURA.	kit	M	152	R\$ 9,98	Novo Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.516,96	Reis e Noventa e Seis Centavos
137.	TECIDO CRETONE MORIM - ALVEJADO. TECIDO DE ALGODÃO ALVEJADO E EMBANHADO - MEDINDO 42X66 PARA PINTURA, PCT COM 6 UNIDS (PANO DE COPA)	kit	M	320	R\$ 17,86	Dezessete Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 5.715,20	Cinco Mil Setecentos e Quinze Reais e Vinte Centavos
138.	TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO - LISTRAS E POÁ. TECIDO DE CORTINA - LILAS/AMARELO, PARA ONIBUS E VAN.	kit	PCT 6	435	R\$ 15,39	Quinze Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 6.694,65	Seis Mil Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos
139.	TECIDO EM MALHA HELANCA LIGHT - PARA DECORACAO TENSIONADA, CORES VARIADAS.	kit	M	392	R\$ 20,73	Vinte Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 8.126,16	Oito Mil Cento e Vinte e Seis Reais e Dezesseis Centavos
140.	TECIDO EM MALHA TIPO LYCRA - CORES VARIADAS.	kit	M	660	R\$ 17,43	Dezessete Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 11.503,80	Onze Mil Quinhentos e Três Reais e Oitenta Centavos
141.	TECIDO ESCALINE - 4M DE LARGURA, (CORES VARIADAS).	kit	M	1.150	R\$ 9,94	Novo Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 11.431,00	Um Real
142.	TECIDO FELTRO - CORES VARIADAS.	kit	M	510	R\$ 17,37	Dezessete Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 8.858,70	Oito Mil Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Setenta Centavos
143.	TECIDO FILÓ FINO.	kit	M	556	R\$ 11,44	Onze Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 6.360,64	Seis Mil Trezentos e Sessenta Reais e Sessenta e Quatro Centavos
144.	TECIDO JUTA (ESTOPA).	kit	M	582	R\$ 15,75	Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 9.166,50	Novo Mil Cento e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
145.	TECIDO JACQUARD BROcado - PARA DECORACÃO, CORES VARIADAS, COM 2,8 METROS DE LARGURA.	kit	M	310	R\$ 13,67	Treze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 4.237,70	Quatro Mil Duzentos e Trinta e Sete Reais e Setenta Centavos
146.	TECIDO OXFORD - 100% POLIÉSTER, DE 3M LARGURA, CORES VARIADAS.	kit	M	26	R\$ 61,06	Sessenta e Um Reais e Seis Centavos	R\$ 1.587,56	Um Mil Quinhentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos
147.	TECIDO TACTEL FINO - 2 LARGURAS.	kit	M	560	R\$ 13,11	Onze Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 7.442,50	Sete Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
148.	TECIDO TACTEL FINO - 2 LARGURAS.	kit	M	880	R\$ 18,73	Dezoito Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 16.482,40	Dezesseis Mil Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos
149.	TECIDO TACTEL FINO - 2 LARGURAS.	kit	M	560	R\$ 13,11	Treze Reais e Onze Centavos	R\$ 7.341,60	Seis Mil Trezentos e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
150.	TECIDO TALAGARÇA GROSSA - PARA BORDADO.	kit	M	290	31,64	Trinta e Um Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 9.175,60	Nove Mil Cento e Setenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos
151.	TECIDO VAGONITE - PARA BORDADO.	kit	M	230	17,47	Dezessete Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 4.018,10	Quatro Mil Dezoito Reais e Dez Centavos
152.	TELA DE PINTURA 30X40.	kit	UND	146	15,05	Quinze Reais e Cinco Centavos	R\$ 2.197,30	Dois Mil Cento e Noventa e Sete Reais e Trinta Centavos
153.	TESOURA DE PICOTAR - C/CORTE ZIG ZAG COMP 24CM.	kit	UND	60	90,87	Noventa Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 5.452,20	Cinco Mil Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Vinte Centavos
154.	TIARA LISA PLÁSTICA - PARA CABELO.	kit	UND	1.262	3,07	Três Reais e Sete Centavos	R\$ 3.874,34	Três Mil Oitocentos e Setenta e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos
155.	TINTA ARTESANATO - FOSCA, DIVERSAS CORES.	acrilix	UND	280	3,13	Três Reais e Treze Centavos	R\$ 876,40	Oitocentos e Setenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
156.	TINTA METAL - COLOR, ACRILICA METALICA, 60ML, CORES VARIADAS.	acrilix	UND	342	13,46	Três Reais e Treze Centavos	R\$ 4.603,32	Quatro Mil Seiscentos e Três Reais e Trinta e Dois Centavos
157.	TINTA LATEX - PVA, ACRILICA, 1 LITRO, CORES VARIADAS.	tekbond	L	274	15,67	Quinze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 4.293,58	Três Reais e Cinquenta e Oito Centavos
158.	TINTA RELEVO - 3D COM GLITTER, TUBO COM 35ML, SECAGEM RAPIDA, CORES DIVERSIFICADAS.	acrilix	UND	286	4,65	Quatro Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 1.329,90	Um Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos
159.	TINTA SPRAY - 400ML, SECAGEM RAPIDA, CORES VARIADAS.	tekbond	UND	316	16,91	Dezesseis Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 5.343,56	Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos
160.	TINTA SPRAY - 400ML, SECAGEM RAPIDA, CORES OURO OU PRATA.	tekbond	UND	44	18,55	Dezoito Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 816,20	Oitocentos e Dezesseis Reais e Vinte Centavos
161.	TINTA TECIDO - NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA. PARA APLICAÇÃO EM TECIDO E CORRELATOS, POTE COM 37ML, CORES DIVERSIFICADAS, CAIXA C/12 UNDS.	acrilix	CX	436	37,37	Trinta e Sete Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 16.293,32	Dezesseis Mil Duzentos e Noventa e Três Reais e Trinta e Dois Centavos
162.	TINTA TECIDO - NAO TOXICA, SOLUVEL EM AGUA. PARA APLICAÇÃO EM TECIDO E CORRELATOS, POTE COM 250ML, CORES DIVERSIFICADAS.	acrilix	POTE 250ML	232	14,39	Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 3.338,48	Três Mil Trezentos e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
163.	TINTA ESTAMPADO - BOBINA COM 1,40 X 50 M.	kit	BOBINA	160	62,48	Sessenta e Dois Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 9.996,80	Nove Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta Centavos



COMERCIO DE CONSUMO EM QUANTIDADES, EQUIPAMENTOS LUSO E DE ALTA QUALIDADE, L.P.
INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, FAX, AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMI
E-MAIL: lobo@ludomatel.com.br

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
CNPJ: 07.022.895/0001-04, CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
lobo@ludomatel.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
164.	TNT LISO - BOBINA COM 1,40 X 50 M.		BOBINA	213	R\$ 72,17	Setenta e Dois Reais e Dezesete Centavos	R\$ 15.372,21	Quinze Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais e Vinte e Um Centavos
165.	VERNIZ COM GLITER OURO E PRATA - 60ML.		UND	110	R\$ 17,41	Dezesete Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.915,10	Um Mil Novecentos e Quinze Reais e Dez Centavos
166.	VERNIZ COM GLITER PRATA - 60ML.		UND	110	R\$ 17,41	Dezesete Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 1.915,10	Um Mil Novecentos e Quinze Reais e Dez Centavos
167.	VERNIZ VITRAL INCOLOR - 250 ML.		UND	190	R\$ 39,54	Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 7.512,60	Sete Mil Quinhentos e Doze Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL - LOITE 14								
TOTAL GERAL								
							R\$ 1.755.836,25	Setecentos e Cinquenta e Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Seis Centavos.

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 1.755.836,25 (Um Milhão Setecentos e Cinquenta e Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos)

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

Endereço: RUA CORONEL JOSÉ EPIFÂNIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ

CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

Inscrição Estadual: 06.697716-9

Valor Global: R\$ 1.755.836,25 (Um Milhão Setecentos e Cinquenta e Cinco Mil Oitocentos e Trinta e Seis Reais e Vinte e Cinco Centavos)

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Morada Nova/CE, 06 de janeiro de 2020.


FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
CNPJ: 07.022.895/0001-04

Maxywano Régis Nobre Rabelo
Representante Legal
CPF Nº 776.780.793-20

Francisco Helio Saraiva Rabelo
CNPJ: 07.022.895/0001-04
CPF: 06.697.716-9

Rua: Coronel José Epifânio - 109
Morada Nova-CE
CPF: 62940-000

